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Antcode Oy tuo markkinoille Mobile.fi-nimisen
langattoman laajakaistan tuoteperheen. Mobile.fi-
laajakaista toimii Digitan @450-laajakaistaverkossa, jonka
on määrä kattaa koko Suomi vuoden 2009 loppuun mennessä.

Mobile.fi -langattomassa laajakaistassa on kolme eri
nopeus/priorisointiluokkaa. Mobile.fi Lite -liittymän nopeus
on 512/256 kilobittiä sekunnissa, ja kuukausimaksu on 43
euroa. Standard-liittymän nopeus on 1024/512 kb/s ja
kuukausimaksu 48 euroa.

Lite- ja Standard-liittymissä on viiden gigatavun
kuukausittainen tiedonsiirtoraja.

Mobile.fi Pro -liittymän nopeus on 1024/512 kb/s ja muista
liittymistä poiketen se on priorisoitu, eli tukiaseman
ruuhkatilanteissa Mobile.fi Pro -liittymä saa enemmän
kaistaa käyttöönsä kuin muut liittymät, Antcode kertoo. Pro-
liittymässä on kymmenen gigatavun kuukausittainen
tiedonsiirtoraja ja sen kuukausimaksu on 75 euroa.

Tiedonsiirtorajalla on merkitystä tukiaseman
ruuhkatilanteissa, jolloin niiden liittymien, joiden
tiedonsiirtoraja on täyttynyt, prioriteetti laskee. Kaikki
Mobile.fi-liittymät sisältävät julkisen, muuttumattoman ip-
osoitteen sekä smtp-palvelimen (lähtevä posti). Kaikkien
liittymien avausmaksu on 39 euroa.

Kolme päätelaitepakettia

Mobile.fi-liittymään on saatavissa kolme erilaista
päätelaitepakettia, joista asiakas voi valita omiin tarpeisiinsa
parhaiten sopivan. Niitä asiakkaita varten, joilla on
tavallinen pöytämallinen tietokone, on räätälöity paketti, joka sisältää
ulkoisen modeemin ja lisäantennin. Paketin hinta on 339
euroa.

Kannettavaa tietokonetta käyttäviä asiakkaita varten on räätälöity
paketti, joka sisältää tietoliikennekortin ja lisäantennin hintaan
319 euroa.
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Asiakkaille, jotka haluavat käyttää Mobile.fi-liittymää
langattomassa lähiverkossa tai useammalla tietokoneella,
on tehty paketti, joka sisältää tarkoitukseen sopivan
tukiaseman ja tietoliikennekortin. Langattoman lähiverkon
luomiseen tarkoitetun laitepaketin hinta on 475 euroa.

Antcode Oy on vuonna 2003 perustettu kotimainen yritys.
Antcodella on Dun & Bradstreet (D&B) myöntämä
AAA-luottokelpoisuusluokitus. Suomalaisen Työn liitto on
myöntänyt Antcodelle oikeuden kotimaisesta palvelusta
kertovan Avainlipun käyttöön vuonna 2006.
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